
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 11 5 9

25

0
9
23

1
12
25

2
14

6
17

7
18

8
22

Auszeit

14:15

Ende
11:23 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 1 8 4

20

╳

8
18

1
10
20

2
12

3
15

4
16

5
17

Auszeit

5:8
15:14

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 10 5 7

76
1:7

1 2 7 Auszeit

1:13

Ende
11:42 A  SV Lipprams… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 2 13 3 5

259 6
11:1 18:1

╳ 18 22 25 Auszeit

22:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

A  SV Lippramsdorf vs. GV Waltrop II B
Spiel 28 22.01.2023 11:00 Uhr

Lambertusschule Lippramsdorf
45721 Haltern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lipprams… 10/14
2 Peter, Laura X
3 Mozdzieng, Finja X
5 Lödding, Charlotte X
6 Wessels, Pia X
7 Diekmann, Liv X
8 Deichmann, Annkatrin X
9 Föcker, Mia X

10 Hass, Alina X
11 Peter, Emily X
13 Hama, Kiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Hass, Jana E

C

B  GV Waltrop … 7/14
1 Curcelusche, Iulia-… X
4 Mergenthal, Luise X
5 Schäfer, Amy X
6 Will, AnnaKatharina X
7 Schänzer, Leonie X
8 Podrobiniouk, Anasta… X

10 Pfeiffer, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Rietz, Mia Sophie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lipprams… GV Waltrop … B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 0 2
1 2 1 25 2 16 7 0 1 1

3
2 2 2 50 39 27 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: SV Lippramsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leßmann, Marie 1
2 Jung, Katrin 2

Schreiber 3
Schr. Bußmann, Amelie 4

Assist. Dworatzek, Lea

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


