

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(A) SV Lippramsdorf vs. GV Waltrop II (B) Spiel 28

22.01.2023 11:00 Uhr

Lambertusschule Lippramsdorf 45721 Haltern



						art :00	A	SV Li	ppram	ıs	S		de :23	В) GV W	/altrop		R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	7	2	6	11	5	9		10	5	7	1	8	4			
llung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							25							20	
Aufstellu		Spielstand		Z															
Ĺ		1		4		1	2	6	7	8	Auszeit	V	1	2	3	4	E	Auszeit	
		1. 2.		L. 5.	1	9	12			, 18	o 22	Auszeit		10	2 12		16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	ľ	Ž3	12 25	14	,			14:15 8 1 18 2	10 20	12	13	16	11	5:8 15:14		

S	Start 11:26		B GV Waltrop				S		de :42	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	4	10	5	7	_	8	10	2	13	3	5	
Т				6			7			9			6	25
Z				1:7						11:1			18:1	
2	1	2	7				Auszeit	X	18	22	(25)			Auszeit
_							1:13							22:7

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
٩	Startaufstellu	artaufstellung	т.																					
In le	Auguseheel	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

7/14
X
Х
Х
Х
Х
. X
Х
┰

Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Leßmann, Marie	1				
2	Jung, Katrin	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Bußmann, Amelie	4				
Assist.	Dworatzek, Lea					

					Ergek	nisse)						
	(lacksquare)s	V L	.ippr	ams	GV Waltrop B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	0	1	25	1	23	20	0	0	2			
ı	1	1 2 1 25			2	16	7	0	1	1			
					3								
	2	2	2	50		39	27	0	1	3			
	St	art	: 11	1:00	Ende:	11:42	uer:	: 0:42					
	Sie	ege	r: S	SV Li	ppram	sdorf				2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de